
K prodeji, Rodinný dům, 150 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281255 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

9 699 000 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v klidné části
obce Brtnice, katastrální území Velké Popovice. Cihlový dům s
užitnou plochou 150 m2 poskytuje dostatek prostoru pro rodinné a
to i vícegenerační bydlení. V přízemí se nachází bytová jednotka o
velikosti 4+1 s koupelnou a samostatnou toaletou. V prvním patře
pak najdeme bytovou jednotku 2+1 s koupelnou a toaletou. Dům je
ve stavu před rekonstrukcí, což skýtá skvělou příležitost pro ty,
kteří si chtějí upravit bydlení podle vlastních představ. Dále se
může jednat také o dobrou investiční příležitost, neboť v domě lze
vybudovat tři samostatné bytové jednotky s možností využívání
prostorné zahrady jednotlivě pro každý byt zvlášť. Okolí je velmi
klidné a poskytuje příjemné prostředí pro rodinný život. Pro bližší
informace neváhejte kontaktovat naši realitní kancelář.

ID inzerátu ESO: 4281255
Inzerát vydán: 28.09.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900885771
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 150 m2
Plocha pozemku: 1400 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 885771

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Štochl Rendová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


